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TECHNICKY LIST

ODKVAPOVY PLECH

DY

4,8

A
Q

20°

88| 8

160 (r.§. 200mm)

DETAIL:

1
2
3
4
5
6
7
8

9

. kominové odvetranie

. flexibilna hadica

. farmarska skrutka 4,8 x 35
. stredna plechova krytina

. stre$na lata

. kontralata

. krokva

. odkvapovy plech

. ochranny vetraci pas

UNI-PODKP

10. félia . . , < .
11, stresny 2lab Pozink lakovany — Ocelovo ¢ervena — RAL 3009
12. hak
13. odvetravacie PVC potrubie
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Odkvapovy plech UNI-PODKP
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